[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1261/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza, retirada de mato alto, na avenida Alfredo Contato,  neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza, retirada de mato alto, na avenida Alfredo Contato

Justificativa:

Esta Vereadora foi procurada por munícipes que solicitaram providencias para que seja feita limpeza com a retirada de mato alto na avenida Alfredo Contato, tendo em vista que há muito mato no local, sendo possível que se tornem  criadouros de insetos e animais peçonhentos, ou seja, escorpiões, cobras, ratos,  baratas e do mosquito transmissor da dengue

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2372/2021 - 31/03/2021 13:49